

Gmina Sidra udziela wyjaśnień do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej przetargu nieograniczonego na: „Remont boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół w Sidrze”:

1.Czy projektant ujął przełożenia kabli elektrycznych nn w rurze osłonowej arot, w jakim stanie technicznym są kable ?

Odpowiedź:

- w projekcie oraz przedmiarze robót nie zostało ujęte przełożenie kabli elektrycznych nn. Kable są w dobrym stanie technicznym.

2. Czy lampy oświetleniowe są przeznaczone do likwidacji, jeśli tak to czy ująć wycenie ?

Odpowiedź:

- lampy oświetleniowe zostaną zlikwidowane we własnym zakresie.

3.Brak w przedmiarze obniżenia 3 szt. studzienek kanalizacyjnych, czy należy ująć w wycenie ?

Odpowiedź:

- obniżenie 3 szt. studzienek kanalizacyjnych zostanie wykonane we własnym zakresie.

4.Czy ujęto w przedmiarze robót rozbiórkę i ułożenia ponowne chodnika w ulicy Szkolnej na wjeździe do boiska ?

Odpowiedź:

- po konsultacji z projektantem ustalono, że nie zachodzi potrzeba ujęcia w przedmiarze - robót związanych z rozbiórką i ponownym ułożeniem chodnika w ulicy Szkolnej.

5.Co należy wziąć pod uwagę odnośnie karp po drzewach, czy Zamawiający usunie we własnym zakresie czy należy ująć w wycenie?

Odpowiedź:

- karpy po ściętych drzewach zostaną usunięte we własnym zakresie.

**Wójt Gminy Sidra
Jan Hryniewicz**